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	Izbirnost med članicam
Učne enote VS  št. leto 2018/2019
	zimski semester
	Skupaj
ECTS
	Nosilec

	
	razdelitev ur
	
	

	Modul 
	šifra
	predmet
	a-P
	e-P
	a-V
	e-V
	LV
	ECTS
	ID
	Sam. delo
študenta
	
	

	Tehniški modul 3001
	0181
	Embaliranje
	21
	24
	15
	24
	6
	6
	 
	90
	18
	Lisec

	
	0231
	Zelene tehnologije v logističnih procesih
	24
	21
	24
	21
	 
	6
	 
	90
	
	Knez

	
	0232
	Poslovni informacijski sistemi v logistiki
	21
	24
	27
	18
	 
	6
	 
	90
	
	Gumzej

	Gospodarski modul 3002
	0265
	Nabavna logistika 
	21
	24
	21
	24
	 
	6
	 
	90
	18
	Marovt

	
	0238
	Osnove elektronskega poslovanja v logistiki  
	21
	24
	21
	24
	 
	6
	 
	90
	
	Jereb

	
	0267
	Transportna ekonomika
	30
	15
	30
	15
	 
	6
	 
	90
	
	Sternad




